Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Ciências Naturais e Exatas

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTA Nº. 66/2023 – CCNE - FIEX
RESULTADO

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional

FIEX, torna público o RESULTADO da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de

Extensão Universitária, referente ao Programa de Manejo de Animais Silvestres Cati-

vos (ProMASC), conforme Resolução 01/2013.

Selecionados:
Bolsa 1 - Paula Gheller, nota 9,9
Bolsa 2 - Luiz Filipe Esteves Morelli D’Angelo, nota 10,00

Suplentes:
1. Manoela Aprígio Paixão da Silva – nota 9,8
2. Geovana Elin Soares da Silva – nota 8,5
3. Luisa Ederich Breitenbach  - nota 7,8

Santa Maria, 27 de abril de 2023.

NATÁLIA HUBER DA SILVA
Chefe da Subdivisão de Comunicação do CCNE

	A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através do projeto Institucional FIEX, torna público o RESULTADO da seleção de acadêmicos da UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, referente ao Programa de Manejo de Animais Silvestres Cativos (ProMASC), conforme Resolução 01/2013.
	Bolsa 2 - Luiz Filipe Esteves Morelli D’Angelo, nota 10,00

		2023-04-27T12:20:15-0300